


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 722500270 GŘ-Sekce informatiky-Oddělení IT v Ústí nad Labem
Adresa místa spotřeby: Velká hradební 61, Ústí nad Labem, 40021
Objednatel: 
Objednávková etapa: 8.Objednávková etapa KM810

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10083	Box na dokumenty PP Transparent 30mm	modrá	ks	1	45,73	1	45,73Kč
10123	Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)		bal	100	31,71	4	126,84Kč
10129	Zakl. obal B4+ s chlopní 1 ks 120 mikronů		ks	1	2,09	2	4,18Kč
10154	Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm kouřová		ks	1	6,81	2	13,62Kč
10155	Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm modrá		ks	1	6,81	3	20,43Kč
10164	Spisovka FOLDERMATE DL (224x124mm		ks	1	5,61	1	5,61Kč
10277	Pákový pořadač OA Economy 75 mm - mc modrá		ks	1	32,27	5	161,35Kč
10376	Keramické pero STANDARD		ks	1	14,87	5	74,35Kč
10378	Jednorázová kuličková tužka - modrá	modrá	ks	1	1,11	10	11,10Kč
10389	Mikrotužka Micro 0,5 mm - assort		ks	1	5,65	5	28,25Kč
10390	Mikrotužka Every Day 0,7 mm assort	modrá	ks	1	6,21	5	31,05Kč
10397	Pero kancelářské gelové modré	modrá	ks	1	3,53	1	3,53Kč
10400	Pero kancelářské gelové zelené	zelená	ks	1	3,53	1	3,53Kč
10404	Gelový popisovač Gel Click - modrý	modrá	ks	1	6,46	5	32,30Kč
10407	PENTEL ENERGEL 0,7 mm - modrá	modrá	ks	1	55,03	1	55,03Kč
10420	Perm.lihový značkováč CENTROPEN 856 červená		ks	1	12,17	1	12,17Kč
10423	Perm.lihový značkováč CENTROPEN 856 modrá		ks	1	12,17	1	12,17Kč
10427	Perm. popisovač CENTROPEN 8576 - čei červená		ks	1	13,59	1	13,59Kč
10438	CD/DVD/BD popisovač Centropen 4616, z zelená		ks	1	11,77	1	11,77Kč
10449	Tuhy do mikrotužky 0,5mm HB		bal	12	3,55	5	17,75Kč
10476	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - zelený zelená		ks	1	6,55	1	6,55Kč
10571	Post-it Neon 670/5 15x50mm - 5ks ass		bal	5	83,79	1	83,79Kč
10586	HOPAX Pop-Up -samolep.šipky 45x12mm		ks	1	53,24	2	106,48Kč
10589	Školní sešit 465 A4, 60 listů REC		ks	1	15,60	6	93,60Kč
10592	Sešit 644 A6 -40 listů, linka REC		ks	1	4,14	5	20,70Kč
10647	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	12,81	1	12,81Kč
10648	Bal.páska 48 mm x 66 m - hnědá	hnědá	ks	1	13,92	1	13,92Kč
10676	Kancelářské klipy - 25 mm (12ks) černé	černá	bal	12	8,87	5	44,35Kč
10677	Kancelářské klipy - 32 mm (12ks) černé	černá	bal	12	13,12	2	26,24Kč
10680	Pružinový klip s magnetem 31 mm (6ks)		bal	6	50,46	1	50,46Kč
10683	Nůžky kovové špičaté 20 cm,		ks	1	69,80	1	69,80Kč
10812	Diář A5 denní PRINT - modrý	modrá	ks	1	66,32	1	66,32Kč
10819	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ		ks	1	20,61	1	20,61Kč
10820	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,11	1	1,11Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 301,09Kč

Konec sestavy